comporterebbe rischi di discontinuità, costi aggiuntivi di formazione del personale e potenziali criticità 

nella gestione del sistema; 

CONSIDERATO altresì che, nell’ambito del precedente affidamento, la Società Tecnoteca srl ha 

dato sempre accurata esecuzione al contratto; 

CONSIDERATO che la spesa da impegnare, pari a un importo di € 10.600,00 (euro 

diecimilaseicento/00), IVA esclusa, graverà sul capitolo 4490 - P.G. 4 del bilancio di previsione dello 

Stato per gli esercizi finanziari 2026 e 2027 il quale, come dichiarato dall’ Ufficio Ragioneria con nota 

del 24 ottobre 2025, presenta la necessaria disponibilità;

[...]

31 marzo 2023, n. 36, alla società 

Tecnoteca s.r.l. l’acquisizione del servizio di manutenzione dell’applicativo CMDBuild dal 

01/01/2026 al 31/12/2027;  

2. che l’importo del corrispettivo, che graverà sul capitolo 4490 - P.G. 4, è stato stabilito in € 

10.600,00 (euro diecimilaseicento/00), IVA esclusa; 

3. che l’appaltatore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 

della legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modifiche e che si impegna a dare immediata 

comunicazione alla stazione appaltante ed agli uffici territorialmente competenti della notizia